licebit  alicui  predictam  cantariam  a  predicto  altare  ad  alium  locum 

transferre  vel  tenementa  vel  bona  ad  dictam  cantariam  spectancia  in 

alios  vsus  commutare  sine  licencia  mea,  quamdiu  vixero,  speciali  et  post 
mortem  meam  in  alios  vsus  vel  locum  nuUatenus  commutetur.     Et 

sciendum  est  quod  dictus  capellanus  qui  pro  tempore  fuerit  in  quolibet 

festo  beate  Marie  Virginis  in  |  capella  quam  construxi  in  honore  beate  (Folio 

Marie  Virginis  in  capitali  mesuagio  meo  in  noua  strata  in  parochia       '  ̂  *' 
sancti  Pauli  in  perpetuum  celebrabit  omnia  diuina  vel  faciet  honeste 

celebrari  tam  in  horis  canonicis  quam  in  missa.     Et  vt  hec  omnia 

perpetuum  robur  firmitatis  optineant  huic  carte  sigillum  meum  vna 

cum  sigillo  officialitatis  domini  archidiaconi  Cantuariensis  apposui. 

Actum  et  datum  die  Dominica  proxima  post  festum  sancte  Fidis 

anno  Domini  m°cc°  sexagesimo  sexto.    Hiis  testibus,  domino  Henrico 

de   Burne,    milite,    Roberto    decano  ̂    Cantuarie   vicario    de   West- 
gate,  Hugone  Chiche,  Stephano  fratre  suo,  Eudone  dicto  Pollard, 

*  Not  in  MS.  '  i.  e.  rural  dean. 
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Galfrido  de  Bertonia,  Stephano  dicto  Plumer'  capellano,  Henrico  fratre 
suo,  Salomone  de  Douoria  capellano,  Galfrido  de  Sancto  Georgio 

capellano,  Radulfo  de  Burne,  Symone  de  Alethonc,  clericis  et  aliis. 

Nos  autem  premissis  assensum  et  consensum  prebentes  ea  quantum  in 

nobis  est  confirmamus.  In  cuius  rei  testimonium  et  perpetuam  firmi- 

tatem  hoc  presens  scriptum  sigillo  capituli  nostri  fecimus  roborari. 

Datum  et  actum  publice  in  capitulo  nostro  anno  Domini  m°cc<*  sexa- 

gesimo  octauo  mense  Nouembris. 

(Nov.  Vniuersis  sancte  matris  ecclesie  filiis  presentem  paginam  visuris  vel 

1268.)  audituris  Rogerus  Dei  gracia  abbas  sancti  Augustini  Cantuarie  et 
eiusdem  loci  conuentus  salutem  in  Domino  sempiternam.  Cartam 

magistri  Willelmi  de  Sandwico  rectoris  ecclesie  sancti  Pauli  Cantuarie 

(Sept.  inspeximus  in  hec  verba : — Vniuersis  Cristi  fidelibus  presentes  literas 
1262.)  visuris  vel  audituris  Willelmus  de  Sandwico  rector  ecclesie  sancti 

Pauli  Cantuarie  salutem  in  Domino.  Nouerit  vniuersitas  vestra  me 

diuine  pietatis  intuitu  dedisse,  concessisse  et  hac  presenti  carta  mea 
confirmasse  magistro  Hamoni  Doge  et  heredibus  et  successoribus  suis 

liberam  cantariam  in  capella  sua  quam  idem  magister  Hamo  con- 
struxit  in  honore  beate  Marie  Virginis  in  capitali  mesuagio  suo 

in  noua  strata  in  parochia  sancti  Pauli  Cantuarie;  tenendam  et 

possidendam  sibi  et  heredibus  suis  et  successoribus  libere,  quiete, 

pacifice  in  perpetuum,  saluo  iure  patronorum.  Capellani  autem  in 
eadem  capella  annuatim  ministrantes  canonicam  facient  obedienciam 
michi  et  successoribus  meis,  scilicet,  rectoribus  ecclesie  sancti  Pauli 

Cantuarie  aut  nostris  procuratoribus  aut  capellanis  nostris,  si  absentes 

fuerimus,  priusquam  ibidem  celebrent.  Omnes  eciam  obuenciones  et 

(Folio  oblaciones  que  fient  in  dicta  |  capella,  siue  a  propria  familia  sine  ab 

352,  V  .}  extraneis,  ecclesie  sancti  Pauli  predicte  plene  restituent  exceptis 
luminaribus  et  ornamentis  si  qua  ad  vsus  dicte  capelle  ab  aliquibus 

fidelibus  fuerint  collata.  Non  licebit  autem  capellanis  ibidem  mini- 
strantibus  parochianos  sancti  Pauli  aut  alios  ad  confessiones  aut 

purificaciones  aut  alia  sacramenta  ecclesiastica  in  dampnum  matricis 

ecclesie  admittere.  Et  si  secus  fecerint  et  super  hoc  conuicti  fuerint, 

ibidem  vlterius  non  celebrent  quousque  sufficientem  prestiterint  emen- 
dam.  Et  vt  premissa  robur  firmitatis  optineant  literis  presentibus 

sigillum  meum  apposui.  Actum  apud  Cantuariam,  anno  gracie  m^cc** 
quinquagesimo  secundo  mense  Septembris.  Hiis  testibus,  domino 
Symone  de  Sandwico,  domino  Ricardo  decano  Cantuarie,  domino 

Willelmo  rectore  ecclesie  sancti  Martini,  magistris  Omero  de  Cantuaria 

et  Elya  de  London',  Thoma  tunc  capellano  sancti  Pauli,  Thoma 
Chiche,  Turgisio   Parmentario,   Symone   Turgisii,  Waltero  Cissore, 

ST.  AUGUSTINE'S  ABBEY  567 

Reginaldo  Fabro,  Columbino  clerico  et  aliis.  Nos  autem  premissis 

assensum  et  concensum  prebentes  ea  quantum  in  nobis  est  con- 
firmamus.  In  cuius  rei  testimonium  et  perpetuam  firmitatem  hoc 

presens  scriptum  sigillo  capituli  nostri  fecimus  roborari.  Datum 

et  actum  publice  in  capitulo  nostro  anno  Domini  m°cc**  sexagesimo 
octauo  mense  Nouembris. 

Omnibus   Cristi  fidelibus  presentem  cartam   visuris  vel  audituris  (May, 

Rogerus  Dei  gracia  abbas  sancti  Augustini  Cantuarie  et  eiusdem  loci         ̂ ^ 
conuentus   salutem    in    Domino   sempiternam.     Nouerit    vniuersitas  qq\[^{ 

vestra  nos  concessisse,  dimisisse  et  pro  nobis  et  successoribus  nostris  relaxati 

in  perpetuum  quietos  clamasse  Haumoni  filio  Rogeri  Doge  et  here-  goij^is  ad 

dibus  suis  et  suis  assignatis  octo  solidos  annui  liberi  redditus  nostri  Salmoii- 

cum  releuiis  et  omnibus  aliis  pertinenciis  suis  quos  percipere  con- 
sueuimus  annuatim  per  manus  sacriste  nostri,  videlicet,  viginti  duos 

denarios  de  aldremanno  de  Westgate  de  quodam  tenemento  ad  aldre- 

mannum  predictum  spectante  apud  Waterloke,  et  triginta  denarios  de 

domo  et  fabrica  que  fuerunt  Henrici  Fabri  in  parochia  sancti  Pauli 

Cantuarie,  et  tres  solidos  de  mesuagio  quod  fuit  Balbine  iuxta  me- 
suagium  Walteri  lUuminatoris  in  eadem  parochia,  et  octo  denarios 

de  mesuagio  Walteri  Cissoris  et  de  alio  mesuagio  proximo  adiacente 

quod  fuit  Turgisii  Parmentarii  ex  parte  orientali  ecclesie  sancti  Pauli 

Cantuarie ;  habendos  et  tenendos  predicto  Hamoni  et  heredibus  et 

suis  assignatis  libere,  quiete,  pacifice  in  perpetuum,  ita  quod  nee  |  nos  (Folio 

nee  successores  nostri  aliquid  iuris  proprietatis  seu  dominii  in  pre-       '  ̂  *-' 
dictis  tenementis  racione  predictorum  reddituum  de  cetero  poterimus 

vendicare.     Pro  hac  autem  concessione  nostra,  dimissione  et  quieta 

clamancia  et  huius  carte  nostre  confirmacione  facta  et  sigillo  capituli 
nostri   confirmata   assignauit   nobis  dictus  Hamo  octo  solidos   cum 

releuiis,  eschaetis,  wardis   et   omnibus   aliis   pertinenciis   suis   apud 

Salmenston'  in  Taneto  per  manus  sacriste  nostri  in  perpetuum  per- 
cipiendos.     Actum  et  datum  publice  in  capitulo  nostro  mense  Maii 
anno  Incarnacioniis  Dominice  m°  cc°  1x°  octauo. 

Omnibus  Cristi  fidelibus  presentem  cartam  visuris  vel  audituris  (Nov. 

Rogerus  Dei  gracia  abbas  sancti  Augustini  Cantuarie  et  eiusdem  loci  ̂ 268.) 
conuentus  salutem  in  Domino  sempiternam.  Nouerit  vniuersitas 

vestra  nos  dedisse,  concessisse  [et]  pro  nobis  et  successoribus  nostris 

in  perpetuum  quietum  clamasse  Hamoni  filio  Rogeri  Doge  et  here- 
dibus suis  et  suis  assignatis  vnum  mesuagium  cum  edificiis  desuper 

constructis  et  aliis  pertinenciis  suis  et  vnam  dimidiam  acram  terre 

cum  pertinenciis  suis  in  Bile  que  habuimus  et  tenuimus  per  manus 
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elemosinarii  nostri ;  quod  quidem  mesuagium  iacet  in  noua  strata  in 

parochia  sancti  Pauli  Cantuarie  inter  regiam  stratam  versus  east  et 

mesuagium  quod  fuit  Willelmi  de  Flengesham  versus  suth,  et  continet 

in  sua  longitudine  iuxta  regiam  stratam  quinque  parcatas^  et  quinque 
pedes  et  in  sua  latitudine  tres  parcatas  et  sex  pedes ;  et  dimidia  acra 
terre  cum  pertinenciis  suis  iacet  in  Bile  inter  terram  que  fuit  Willelmi 
Cokin  et  terram  Willelmi  de  Brussole  et  terram  que  fuit  Willelmi  de 

Flengesham.     Preterea  concessimus  et  dimisimus  [et]  pro  nobis  et 
successoribus  nostris  in  perpetuum  quietos  clamauimus  eidem  Hamoni 

et  heredibus  suis  et  suis  assignatis  quadraginta  et  quatuor  denarios 

annul  liberi  redditus  nostri  cum  releuiis  et  omnibus  aliis  pertinenciis 

suis  quos  percipere  consueuimus  annuatim  per  manus   elemosinarii 

nostri,  videlicet  sexdecjm  denarios  de  quodam  mesuagio  quod  fuit 

Willelmi  de  Flengesham   in   noua   strata  in  parochia  sancti  Pauli 

Cantuarie  iuxta  terram  Salomonis  de  Burgate,  et  decem  denarios  de 

quodam  mesuagio  quod  fuit  Alexandri  Gardiner  in  noua  strata  iuxta 

(Folio        domum  que  fuit  Thome  Pil,  et  decem  |  et  octo  denarios  de  quadam 

'  V  .)    ̂ gpra  que  fuit  Willelmi  de  Flenghesham  in  campo  qui  vocatur  Bile 
inter  terram  que  fuit  Willelmi  Cockin  et  regiam  stratam ;  habendos 

et  tenendos  dicto  Hamoni  et  heredibus  suis  et  suis  assignatis  libere, 

quiete,  pacifice,  iure  hereditario  in  perpetuum,  ita  quod  nee  nos  nee 

successores  nostri  aliquid  iuris,  proprietatis,  sen  dominii  in  predictis 

terris   et   tenementis   de   cetero   poterimus   vendicare.     Et   nos^  et 
successores  nostri  predicta,  videlicet,  mesuagium  cum  edificiis  desuper 

constructis  et  aliis  pertinenciis  suis  et  dimidiam  acram  terre  et  quadra- 

ginta quatuor  denarios  redditus  cum  releuiis  et  escaetis  et  aliis  per- 
tinenciis  suis   eidem   Hamoni   et   heredibus   suis   et   suis   assignatis 

warantizabimus  et  defendemus  contra  omnes.     Pro  hac  autem  dona- 

cione,  concessione  et  warantia  et  quieta  clamancia  et  huius  carte  nostre 

confirmacione  facta  et  sigillo  capituli  nostri  confirmata,  assignauit 

nobis  dictus  Hamo  ad  vsus  elemosinarii  nostri  quatuor  acras  terre 

cum  pertinenciis  que  fuerunt  Thome  de  Bethleshangre  in  tenura  de 

Northburn'  iuxta  terram  elemosinarii  nostri  et  vnam  dimidiam  acram 
terre  cum  pertinenciis  in  Bile  que  fuit  quondam  Ricardi  Lamb  iuxta 

terram  Laurencii  de  Fonte,  sicut  in  cartis  inde  confectis  plenius  con- 
tinetur.    Datum  et  actum  publice  in  capitulo  nostro  mense  Nouembris 
anno  Incarnacionis  Dominice  m°  cc°  1x°  octauo. 

'  The  usual  form  is  perticatas, 
*  MS. :— ne  nos. 
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Carta  magistri  Salomonis  de  Norbume  de  tribus  acris 
et  mesuagio. 

Omnibus  Cristi  fidelibus  ad  quorum  noticiam  presens  scriptum  (Aug. 

peruenerit  Roger  us  Dei  gracia  abbas  sancti  Augustini  Cantuarie  *-' 
eiusdemque  loci  conuentus  salutem  in  Domino  sempiternam.  Nouerit 
vniuersitas  vestra  nos  dimisisse  et  concessisse  et  hac  presenti  carta 

nostra  confirmasse  magistro  Salomoni  de  Norburn'  clerico  nostro  pro 
homagio  et  seruicio  suo  et  Roberge  sorori  sue  tres  acras  terre  iacentes 

in  terra  nostra  de  Norburne  cum  mesuagio  et  aliis  edificiis  cum  omni- 
bus suis  pertinenciis,  quarum  due  acre  iacent  inter  terram  Rogeri  de 

Norburne  versus  orientem  et  terram  heredum  lohannis  Eadmeri  versus 

occidentem,  capitando  ad  terram  dicti  Solomonis  ex  parte  australi  et 

ad  stratam  communem  ex  parte  boriali,  et  vna  acra  iacet  inter  terram 
lohannis  le  Werde  versus  orientem  et  terram  Eadmeri  de  Herdloswrde 

versus  occidentem,  capitando  ad  terram  Hamonis  atte  Broke  ex  parte 

australi  et  terram  dicti  Salomonis  ex  parte  boriali ;  habendum  et 

tenendum  dictam  terram  dicto  Salomoni  et  Roberge  sorori  sue  et 

heredibus  suis  de  nobis  etc.  bene,  in  pace  etc.  imperpetuum,  reddendo 

inde  annuatim  etc.  septem  solidos  et  tres  quadrantes  nomine  feofirme 

in  manerio  nostro  apud  Norburne  ad  quatuor  anni  terminos  ad  festum 

sancti  Michaelis  xxjc?.  et  tres  quadrantes,  ad  Natale  xxjtZ.  et  ad  Pasca 

xxj^.  et  ad  festum  sancti  lohannis  Baptiste  xxjj.  pro  omnibus  ser- 
uiciis  etc.  excepta  secta  curie  nostre  de  Norburne.  Et  nos  etc. 
warantizabimus  dictam  terram  etc.  In  cuius  rei  testimonium  etc. 

Actum  anno  Domini  m°cc°  septuagesimo  primo  mense  Augusti. 

Carta  Philippi  de  Sturey  de  xviij.  solidis  de  redditu.      (Folio 
354,  ro.) 

Vniuersis  ad  quos  presens  carta  peruenerit  Nicholaus  abbas  sancti  (1  Aug. 

Augustini  Cantuarie  et  eiusdem  loci  conuentus  salutem  in  Domino.      * '*' 
Noueritis  nos  dedisse,  concessisse  et  presenti  carta  nostra  cyrographata